
                                             

                  UCHWAŁA NR XXXI/232/2010 

            Rady Gminy w Siennicy 

            z dnia 16 września 2010 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2010 r.    

 

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009 roku 

Nr 157, poz.1240 ze zm) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1.    Po stronie dochodów zwiększa się plan:. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zwiększenia 

planu dochodów na 

2010 r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

 

3 400 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

3 400 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin 

3 400 

750   Administracja publiczna 
 

133 818 

 75095  Pozostała działalność 
 

133 818 

  2007 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

113 745 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

20 073 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 115 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw 

4 115 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

4 115 

758   Różne rozliczenia 
 

33 507 



 2

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

33 507 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

33 507 

801   Oświata i wychowanie 
 

5 000 

 80195  Pozostała działalność 
 

5 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

5 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 825 582 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

1 477 872 

 

 

 

 6207 Dotacje rozwojowe 

 

1 477 872 

 90095  Pozostała działalność 
 

347 710 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin 
29 500 

  6307 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

318 210 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

7 000 

 92195  Pozostała działalność 
 

7 000 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin 

7 000 

                                      

                

                                                              Ogółem zwiększono dochody :     2 012 422 zł      
 

2. Po stronie dochodów zmniejsza się plan:         

 

   

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zmniejszenia 

planu dochodów na 

2010 r. 

750   Administracja publiczna 
 

133 818 

 75095  Pozostała działalność 
 

133 818 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 133 818 



 3

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 643 622 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

2 325 412 

 

 

 

 6208 Dotacje rozwojowe 

 

2 325 412 

 90095  Pozostała działalność 
 

318 210 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

318 210 

                                           

                  

                                                            Ogółem zmniejszono dochody :     2 777 440 zł        
 

Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi 18.028.080 zł 

 
3. Po stronie wydatków zwiększa się plan:            

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zwiększenia 

planu wydatków na 

2010 r. 

750   Administracja publiczna 30 000 

 75023  Urzędy gmin 30 000 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 

801   Oświata i wychowanie 145 749 

 80101  Szkoły podstawowe 126 789 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
40 000 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną. 

61 289 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

 80104  Przedszkola 10 000 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 000 



 4

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 960 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 560 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 

851   Ochrona zdrowia 18 947 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

10 643 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 143 

 85195  Pozostała działalność 8 304 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 304 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 042 830 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

1 477 872 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 477 872 

 90095  Pozostała działalność 
 

564 958 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

29 500 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

318 210 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

217 248 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

10 500 

 92195  Pozostała działalność 

 

10 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

10 500 

                                           
                                                                                   Ogółem zwiększono wydatki :  2 248 026 zł               
 

4. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zmniejszenia 

planu wydatków na 

2010 r. 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 605 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 605 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 605 

750   Administracja publiczna 10 860 



 5

 75095  Pozostała działalność 10 860 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 860 

801   Oświata i wychowanie 118 317 

 80101  Szkoły podstawowe 98 869 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

8 350 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 203 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

100 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

12 000 

  4260 Zakup energii 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 952 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 593 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

 

200 

  4430 Różne opłaty i składki 

 

1 000 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

13 479 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

636 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

656 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 900 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

16 848 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 943 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 728 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 397 



 6

  4120 Składki na Fundusz Pracy 384 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

600 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

596 

 80146  Dokształcanie i doskonalenia 

nauczycieli 

2 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

12 400 

 85395  Pozostała działalność 12 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3 749 701 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

3 214 243 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 325 412 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

888 831 

 90095  Pozostała działalność 
 

535 458 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

535 458 

                                           

                  

                                                         Ogółem zmniejszono wydatki :    3 901 883 zł  
 

Plan wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi: 20.126.586 zł  

 
§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXX/226/2010 Rady Gminy w 

Siennicy z dnia 24 czerwca 2010 r. „Limity wydatków na programy inwestycyjne w latach 

2010-2012 w poz.: 

1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2010 r. w pozycjach.: 



 7

Poz.2 .”Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przy 

budowie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” o kwotę 10.605 zł 

Poz.10. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa „ o kwotę 10.860 zł, 

Poz.13. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Siennica” o kwotę   
1.736.371 zł.   

2. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w pozycjach: 

Poz.20 „Wykonanie dokumentacji projektów wniosków oraz studium wykonalności 

dotyczących programów budowy kolektorów słonecznych”  o kwotę 29.500 zł. 

Plan wydatków na programy inwestycyjne w latach 2010-2012 planowane do realizacji przez 

gminę  Siennica po zmianach przedstawia załącznik nr 1. 

  

 

§ 3 

 

Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.987.345 zł. zmniejsza się do kwoty 

2.098.506 zł tj, o kwotę 888.839 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 4 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/218/10Rady Gminy w Siennicy z dnia 22 kwietnia  

2010 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. pod nazwą „Prognoza kwoty długu i 

spłat na rok 2010 i lata następne” po zmianach przedstawia załącznik nr 3. 

 

§ 5 

 

§11 Uchwały nr XXVII/199/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. otrzymuje brzmienie   

„§ 11 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -                  w kwocie 2.098.506 zł 

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

    pożyczek i kredytów -                                                             w kwocie 988.831 zł     

3/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -                   w kwocie 500.000 zł”. 

 

§ 6  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 


